
 
 

UCHWAŁA NR XIV/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W PARZĘCZEWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/66/24 Rady Miejskiej w Parzęczewie z dnia 30 października 2024 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu, i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, oraz wskazania organów i osób 

uprawnionych do udzielenia tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r., 
poz. 39) Rada Miejska w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/66/24 Rady Miejskiej w Parzęczewie z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 
określenia szczegółowych zasady, sposobu, i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów i osób uprawnionych do udzielenia tych ulg. (Dz. 
Urz. Woj. Łd. z 2024 r. poz. 9576): 

1) w § 4 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dłużnik, ubiegający się o pomoc de minimis oraz o pomoc de minimis w rolnictwie jest 
zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie 
pomocy, dokumentów o których mowa w § 3 ust. 3 i 4 oraz: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie otrzymanej w ciagu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegajacy się opomoc de minimis (Dz. U. 2024 r., 
poz. 40 z późn. zm.)albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegajace się o pomoc de mimimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. 2010, Nr 121, poz. 810). 

3. Dłużnik ubiegajacy się o pomoc de minimis w rybołówstwie jest zobowiazny do przedstawienia 
podmiotowi udzielającemu pomocy wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy, dokumentów o których 
mowa w § 3 ust. 3 i 4 oraz: 

1) dokumentów określonych w art. 37 ust.2 ustawy o postepowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4064



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegajace się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie ( Dz. U. Nr 121, poz.810).”; 

2) w § 10 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) §4 ust.1 pkt 2 - jej przepisy obowiązują do 30 czerwca 2033 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4064


	UCHWAŁA NR XIV/115/25 RADY MIEJSKIEJ W PARZĘCZEWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T12:14:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




